
 

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO  

 

 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@mailcert.beniculturali.it 

PEO: dg-ca.servizio2@beniculturali.it 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il decreto legislativo 20 ottobre 1998, n. 368 e successive modificazioni recante l’istituzione del 

Ministero per i beni e per le attività culturali; 

 

VISTA la legge 14 novembre 2016, n. 220 e successive modificazioni, recante «Disciplina del cinema e 

dell’audiovisivo», e in particolare l’articolo 15 riguardante il credito d’imposta per le imprese di produzione; 

 

VISTO il D.P.C.M. dell’11 luglio 2017 e successive modificazioni recante “Disposizioni per il 

riconoscimento della nazionalità italiana delle opere cinematografiche e audiovisive”;  

 

VISTO il decreto ministeriale 14 luglio 2017 e successive modificazioni, recante “Individuazione dei casi 

esclusione delle opere audiovisive dai benefici previsti dalla Legge 14 novembre 2016, n. 220, nonché dei 

parametri e requisiti per definire la destinazione cinematografica delle opere audiovisive”; 

 

VISTO il decreto del Ministro dei beni e delle attività culturali e del turismo di concerto con il Ministro 

dell’economia e delle finanze 4 febbraio 2021, recante “Disposizioni applicative in materia di credito di 

imposta per le imprese di produzione cinematografica e audiovisiva di cui all’articolo 15 della legge 14 

novembre 2016, n. 220”, di seguito “D.M. tax credit produzione 2021”; 

 

VISTE le richieste pervenute, nel corso dell’anno 2021, di riconoscimento dell’eleggibilità culturale; 

 

DECRETA 

Alle opere cinematografiche e audiovisive, di cui all’allegato elenco, è riconosciuta l’eleggibilità culturale.  

 

 

 

     

             IL DIRETTORE GENERALE 

             Dott. Nicola Borrelli  

                

 

 

 

 

 

 

 

 

DG-CA|13/05/2022|DECRETO 1783



Codice domanda Titolo Opera Denominazione Impresa 

DOM-2021-108209-TCPF2-00001 L'ARMINUTA BAIRES PRODUZIONI S.R.L.
DOM-2021-113822-TCPF2-00001  ANTONIO EMY PRODUCTIONS S.R.L.

DOM-2021-113686-TCPF2-00001 L'OSSERVATORE ROMANO
DAZZLE COMMUNICATION 

S.R.L.
DOM-2021-113293-TCPF2-00001 TOED FILM S.R.L.

DOM-2021-113423-TCPF2-00001 HQ EVENT&PRODUCTION S.R.L.

DOM-2021-113286-TCPF2-00001 HALLEY PICTURES S.R.L.

DOM-2021-113500-TCPF2-00001 UNDICIDUE3 S.R.L.
DOM-2021-113341-TCPF2-00002  I CINEFILI CINE 1 ITALIA S.R.L.

DOM-2021-113284-TCPF2-00001 WAR - LA GUERRA DESIDERATA PUPKIN PRODUCTION S.R.L.

DOM-2021-113599-TCPF2-00001 DIARIO DI UN PLAYBOY
TAM TAM SOCIETA' 

COOPERATIVA
DOM-2021-113948-TCPF2-00002  AMORE 24 STARLEX SRL
DOM-2021-113586-TCPF2-00002 HEADSHOT CINE 1 ITALIA S.R.L.
DOM-2021-119057-TCPF2-00002 JAZZ SET CINEMUSA S.R.L.

DOM-2021-113650-TCPF2-00001
AVANZERS ITALIAN 

SUPERHEROES
TYCHE PRODUCTIONS S.R.L.

DOM-2021-113357-TCPF2-00001 MARCEL ! CINEMAUNDICI S.R.L.
DOM-2021-113562-TCPF2-00001 T.3.S. AUGUSTUS COLOR S.R.L.

DOM-2021-113415-TCPF2-00001 
GIOTTO E L’ENIGMA DEL 

CARRO
MAGNITUDO SRL

DOM-2021-127221-TCPF2-00001 HO VISTO MARADONA SAMARCANDA FILM S.R.L.
DOM-2021-131651-TCPF2-00001 REGALO DI COMPLEANNO BRANDOS FILM S.R.L.

DOM-2021-113574-TCPF2-00001
(NON) VOLEVO ESSERE SERGIO 

LENNON
ESTRA DIGITAL S.R.L.

DOM-2021-124107-TCPF2-00001 AMICI PER LA PELLE BRONX FILM SRL

DOM-2021-113369-TCPF2-00001 ER GOL DE TURONE ERA BONO AURORA FILM S.R.L.

DOM-2021-120414-TCPF2-00001 OSCENICA S.R.L.

DOM-2021-120500-TCPF2-00002
MEDITERRANEO 

CINEMATOGRAFICA SRL

DOM-2021-113270-TCPF2-00002 IL CORTILE TFILM DI FEDERICO TOCCHELLA

DOM-2021-122176-TCPF2-00001
OSVALDO LICINI, UN ANGELO 

IN BILICO
PICENI ART FOR JOB SOC. 

COOP. CONS.
DOM-2021-113814-TCPF2-00001  LA SOLITUDINE È QUESTA L'ALTRA SOC. COOP. ONLUS

DOM-2021-118006-TCPF2-00002 MALACARNE LILLA FILM DI CASADIO DAVIDE

DOM-2021-120467-TCPF2-00001 BAIRES PRODUZIONI S.R.L.
DOM-2021-120309-TCPF2-00001 LOTUS PRODUCTION S.R.L. 
DOM-2021-115179-TCPF2-00001 NOTTE FANTASMA ELSINORE FILM S.R.L. 
DOM-2021-121430-TCPF2-00001 IL VOLO AVVENTUROSA S.R.L.

DOM-2021-120794-TCPF2-00001 MUTI
IERVOLINO & LADY BACARDI 

ENTERTAINMENT S.P.A.
DOM-2021-117301-TCPF2-00001 PILGRIM S.R.L.
DOM-2021-118300-TCPF2-00001 BARTLEBYFILM S.R.L.

DOM-2021-113515-TCPF2-00001
LA GRANDE GUERRA DEL 

SALENTO
 AHORA ! SRL

DOM-2021-120081-TCPF2-00001 FACE À TOI INDIANA PRODUCTION S.P.A.
DOM-2021-115514-TCPF2-00001 FORTRESS  PALOSANTO FILMS S.R.L.
DOM-2021-120089-TCPF2-00002 IL MIO AMICO MASSIMO  PIANO B PRODUZIONI S.R.L.
DOM-2021-123210-TCPF2-00001  7 DONNE WILDSIDE S.R.L.
DOM-2021-120508-TCPF2-00001 INDIANA PRODUCTION S.P.A.
DOM-2021-128039-TCPF2-00001 VISION DISTRIBUTION S.P.A.
 DOM-2021-114260-TCPF2-00001 IO SONO L'ABISSO PALOMAR S.P.A.

DOM-2021-120412-TCPF2-00001
COLORADO FILM PRODUCTION 

C.F.P. S.R.L.

DOM-2021-131197-TCPF2-00001
WARNER BROS 

ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L. 
CON UNICO SOCIO

DOM-2021-131199-TCPF2-00002 ALFRED FILM S.R.L.

DOM-2021-120408-TCPF2-00001  LE TERME DI TEREZIN MINERVA PICTURES GROUP SRL

DOM-2021-119707-TCPF2-00001 IL RITORNO DI CASANOVA INDIANA PRODUCTION S.P.A.
DOM-2021-117196-TCPF2-00001 LA PELLE DEL TAMBURO AUGUSTUS COLOR SRL
DOM-2021-116995-TCPF2-00001  LAS LEONAS SACHER FILM S.R.L.
DOM-2021-119657-TCPF2-00002 GROENLANDIA S.R.L.
DOM-2021-119663-TCPF2-00001 CATTLEYA S.R.L.
DOM-2021-120862-TCPF2-00001 THE HONEYMOON NOTORIOUS PICTURES S.P.A.
DOM-2021-120796-TCPF2-00001 PAOLO ROSSI PALOMAR S.P.A.
DOM-2021-131616-TCPF2-00002 PUCUNARI ANNYDI S.R.L.

Opere cinematografiche

LA LUNGA NOTTE DEI MORTI 
VIVENTI

DEL PADRE E DEL FIGLIO

I VICINI DI SOPRA

 IL RESTO E' DENTRO

DONNE DU DU DU

LA BENEDIZIONE

THE HANGING SUN

DOPO LE NUVOLE



Codice domanda Titolo Opera Denominazione Impresa 

DOM-2021-118796-TCPF2-00001 FENIX ENTERTAINMENT S.P.A.

DOM-2021-118802-TCPF2-00001 IBLAFILM S.R.L.
DOM-2021-121644-TCPF2-00001 AQUAM IN DOMINO HGV ITALIA S.R.L.

DOM-2021-127192-TCPF2-00001
IN FAMIGLIA (TITOLO 

PROVVISORIO)
ARANCIAFILM S.R.L.

DOM-2021-123536-TCPF2-00001 DISCO BOY DUGONG S.R.L.

DOM-2021-126672-TCPF2-00001
TULLIO KEZICH A PROPOSITO DI 

ME
CINECITTÀ S.P.A.

DOM-2021-119504-TCPF2-00001 CADENDO
HELIOS SUSTAINABLE FILMS 

S.R.L.
DOM-2021-128533-TCPF2-00001 LUNGTAFILM S.R.L.
DOM-2021-128850-TCPF2-00001  ELIOFILM S.R.L.
DOM-2021-119660-TCPF2-00001 ACQUA ALLE CORDE OPERA TOTALE S.R.L.
DOM-2021-131206-TCPF2-00001  IL MALEDETTO ONE MORE PICTURES S.R.L.

DOM-2021-122842-TCPF2-00001 CINEMAUNDICI S.R.L.

DOM-2021-130503-TCPF2-00001 VISION DISTRIBUTION S.P.A.
DOM-2021-131262-TCPF2-00001 GIKA PRODUCTIONS S.R.L.
DOM-2021-131724-TCPF2-00001 BRANDOS FILM SRL
DOM-2021-126712-TCPF2-00001 SASHA ALBOLINA FILM S.R.L.

DOM-2021-113392-TCPF2-00001 LA SPOSA IN ROSSO FENIX ENTERTAINMENT S.P.A.

DOM-2021-120769-TCPF2-00001 BARTLEBYFILM S.R.L.
DOM-2021-121481-TCPF2-00001 FIDELIO S.R.L.
DOM-2021-119752-TCPF2-00001  AMUSIA UMI FILMS S.R.L. 

DOM-2021-120267-TCPF2-00001 CAPRI ENTERTAINMENT S.R.L.

DOM-2021-120240-TCPF2-00001 TENDERSTORIES S.R.L.

DOM-2021-127115-TCPF2-00002
SUPEROTTO FILM PRODUCTION 

S.R.L.
DOM-2021-121796-TCPF2-00002 ORANGE MEDIA S.R.L.
DOM-2021-128257-TCPF2-00001 ROMANZO SONORO ESTRA DIGITAL S.R.L.
DOM-2021-121938-TCPF2-00002 UN MONDO SOTTO SOCIAL TRAMP LIMITED S.R.L.
DOM-2021-124641-TCPF2-00001 BACKSTAGE EAGLE PICTURES S.P.A.
DOM-2021-128194-TCPF2-00001 PRETORYAN ESTRA DIGITAL S.R.L.
DOM-2021-120799-TCPF2-00002 INDIANA PRODUCTION S.P.A.
DOM-2021-122929-TCPF2-00001 MEDUSA FILM S.P.A.
DOM-2021-113407-TCPF2-00001 FLAT PARIOLI S.R.L.
DOM-2021-120525-TCPF2-00002 TNM PRODUZIONI S.R.L.
DOM-2021-121640-TCPF2-00001 QUASI ORFANO RODEO DRIVE S.R.L.
DOM-2021-127659-TCPF2-00001 BIG SUR S.R.L.

DOM-2021-127727-TCPF2-00001 M.A.D. ENTERTAINMENT S.P.A

DOM-2021-120518-TCPF2-00001 NIGHTSWIM S.R.L.
DOM-2021-120836-TCPF2-00001 CINEDORA S.R.L.
DOM-2021-121238-TCPF2-00001  I PIONIERI FANDANGO S.P.A.

DOM-2021-126511-TCPF2-00001  IL GRANDE MALE
 MAC FILM S.A.S. DI MARIO 

TANI & C.
DOM-2021-127226-TCPF2-00001 HAMBRE (già Los Comidistas) SAMARCANDA FILM S.R.L.
DOM-2021-120662-TCPF2-00001 BIM PRODUZIONE S.R.L.
DOM-2021-120703-TCPF2-00001 PALOMAR S.P.A.

DOM-2021-121227-TCPF2-00001 PHERICPHERIC LOVE
CDV - CASA DELLE VISIONI 
S.R.L. - IMPRESA SOCIALE

DOM-2021-120797-TCPF2-00001 AMANDA ELSINORE FILM SRL
 DOM-2021-124289-TCPF2-00001 NIGHTSWIM S.R.L.
DOM-2021-124238-TCPF2-00001 ASCENT FILM S.R.L.

DOM-2021-127259-TCPF2-00001
FRATELLI FERRETTI CONTRO 

REAL MADRID
ESP DI COSTANTINI ROBERTO & 

C SAS

DOM-2021-126943-TCPF2-00001
SOSTIENE PEREIRA - 25° 

ANNIVERSARIO
AUGUSTUS COLOR S.R.L.

DOM-2021-126959-TCPF2-00001 TIME IS UP 2 LOTUS PRODUCTION S.R.L. 
DOM-2021-127651-TCPF2-00002 BLIND VISION ANNYDI S.R.L.

DOM-2021-120843-TCPF2-00001 MOMPRACEM S.R.L.

DOM-2021-127549-TCPF2-00001  MADELEINE S.R.L.
DOM-2021-121209-TCPF2-00001 DI PIU' NON BASTA MAI MOMPRACEM S.R.L.
DOM-2021-127198-TCPF2-00001 VIVO FILM S.R.L.

DOM-2021-127197-TCPF2-00001 M.A.D. ENTERTAINMENT S.P.A

DOM-2021-127541-TCPF2-00001 UNA DONNA È FUGGITA VIVO FILM S.R.L.

DOM-2021-131442-TCPF2-00002 GRAZIE MICHELE
IMMAGINE CORPORATION 

PRODUCTION S.R.L.

DOM-2021-130993-TCPF2-00002 POLYGONOFILM S.R.L.

DOM-2021-130901-TCPF2-00001 CINECITTÀ S.P.A.

NINA LELLÈ E U MARI

STRANIZZA D'AMURI

(IM)PERFETTI CRIMINALI già 
GLI ASTRONAUTI

TUTTE LE COSE CHE RESTANO 
STUDIO E.L. A CINECITTÀ

SHOTGUN

DARK MATTER

DIABOLIK 2 GINKO 
ALL'ATTACCO

LUKI

EMMANUELLE DO UT DES!

E POI C'È NAPOLI

ERA ORA

IPERSONNIA

TUTTI A BORDO

LA STORIA DI FATEME

MY SOUL SUMMER

LIA NON DEVE MORIRE



Codice domanda Titolo Opera Denominazione Impresa 
DOM-2021-124921-TCPF2-00002 AMARCORD S.R.L.
DOM-2021-126528-TCPF2-00001 APAPAJA S.R.L.
DOM-2021-126988-TCPF2-00001 ACQUA E ANICE K S.R.L.
DOM-2021-128994-TCPF2-00001 PALOMAR S.P.A.
DOM-2021-128979-TCPF2-00001 WILDSIDE S.R.L.
DOM-2021-127159-TCPF2-00001 IL PRINCIPE DI ROMA LUCKY RED S.R.L.
DOM-2021-126868-TCPF2-00002 VIVO FILM S.R.L.

DOM-2021-127487-TCPF2-00001 ALOBAR S.R.L. UNIPERSONALE

DOM-2021-128240-TCPF2-00001 KAVAC FILM S.R.L.
DOM-2021-128243-TCPF2-00001 THE FILM CLUB S.R.L.
DOM-2021-121678-TCPF2-00002 BRICIOLA S.R.L.
DOM-2021-147907-TCPF2-00002 ESKIMO S.R.L.

DOM-2021-122145-TCPF2-00002 39FILMS S.R.L.

DOM-2021-122194-TCPF2-00001 ADLER ENTERTAINMENT S.R.L.

DOM-2021-122195-TCPF2-00001 LASER DIGITAL FILM S.R.L.

DOM-2021-128439-TCPF2-00001 DIABOLIK 3 DIABOLIK CHI SEI? MOMPRACEM S.R.L.

DOM-2021-131512-TCPF2-00001 LINDA E IL POLLO PALOSANTO FILMS S.R.L.

DOM-2021-128829-TCPF2-00001 VERSO CASA
PICENI ART FOR JOB SOC. 

COOP. CONS.
DOM-2021-126949-TCPF2-00001 ANIMALE UMANO REDIBIS FILM S.R.L.
DOM-2021-126585-TCPF2-00001 PEPITO PRODUZIONI SRL

DOM-2021-128815-TCPF2-00001 302 ORIGINAL CONTENT S.R.L.

DOM-2021-128336-TCPF2-00002
SAVE THE CHRISTMAS: AIUTO 

E' NATALE già SAVE THE 
CHRISTMAS

RS PRODUCTIONS S.R.L.

DOM-2021-131175-TCPF2-00002 IL PROFESSORE DI LETTERE VIVO FILM S.R.L.

DOM-2021-130119-TCPF2-00001 SHERLOCK SANTA FENIX ENTERTAINMENT S.P.A.

DOM-2021-126799-TCPF2-00001 IL PERMESSO HAKA FILM S.R.L.
DOM-2021-128543-TCPF2-00001 MIA  LOTUS PRODUCTION S.R.L.
DOM-2021-129846-TCPF2-00001 DIGILIFE MOVIE S.R.L.
DOM-2021-130211-TCPF2-00001 MOMPRACEM SRL

DOM-2021-127948-TCPF2-00002  MI FANNO MALE I CAPELLI
STEMAL ENTERTAINMENT 

S.R.L.
DOM-2021-130645-TCPF2-00001 MYA INTERNATIONAL CINEMA SRL

DOM-2021-130789-TCPF2-00001
COME PECORE IN MEZZO AI 

LUPI
GROENLANDIA S.R.L.

DOM-2021-129662-TCPF2-00002 REVOK S.R.L.

DOM-2021-131245-TCPF2-00001 FENIX ENTERTAINMENT S.P.A.

DOM-2021-131652-TCPF2-00002 PARLAMI D'AMORE SANTA PONSA FILM S.R.L.

DOM-2021-131178-TCPF2-00002 INDIANA PRODUCTION S.P.A.

DOM-2021-131236-TCPF2-00001 RUN FILM S.R.L.

DOM-2021-131225-TCPF2-00001 GIULIA GONZAGA 
 PRODUZIONE STRAORDINARIA 

S.R.L. 

DOM-2021-131241-TCPF2-00001 CRIMSON DAWN: PROTECTOR AUGUSTUS COLOR S.R.L.

DOM-2021-129859-NIF-00002 121 già 505 ARTERY FILM S.R.L.
DOM-2021-131768-TCPF2-00001 STEMO PRODUCTION S.R.L.

DOM-2021-131774-TCPF2-00001 HQ EVENT&PRODUCTION S.R.L.

DOM-2021-131788-TCPF2-00001
MIAMI NO FACE PRODUCTION 

S.R.L.
DOM-2021-130697-TCPF2-00001 BIBI FILM TV S.R.L.
DOM-2021-130763-TCPF2-00001 TRAMP LIMITED S.R.L.

DOM-2021-131833-TCPF2-00001 1982 – UN URLO NEL SILENZIO STAND BY ME S.R.L.

DOM-2021-131395-TCPF2-00001
BICE LAZZARI - RITRATTO DI 

UN'ARTISTA
MOMPRACEM S.R.L.

DOM-2021-131875-TCPF2-00002 UN MEXICANO EN LA LUNA SOLARIA FILM S.R.L.
DOM-2021-131243-TCPF2-00001 NICA ELIOFILM S.R.L.
DOM-2021-128938-TCPF2-00002 PLAY ENTERTAINMENT S.R.L.

DOM-2021-131589-TCPF2-00001
MINERVA PICTURES GROUP 

S.R.L.
DOM-2021-137635-TCPF2-00002 INTRAMOVIES S.R.L.
DOM-2021-137630-TCPF2-00002 CINECITTÀ S.P.A.

DOM-2021-120187-TCPI-00001 FROM SCRATCH 360 DEGREES FILM S.R.L.
DOM-2021-120189-TCPI-00001 THE BEAUTIFUL GAME WILDSIDE S.R.L.
DOM-2021-120217-TCPI-00001 ROSALINE AND JULIET CATTLEYA S.R.L.

AMICI PER LA PELLE

MIMì - IL PRINCIPE DELLE 
TENEBRE

BODY ODYSSEY

LA GABBIANELLA E IL FALCO

STRANIZZA

Opere straniere

LOS ZULUAGAS

BLACKBITS

LE MIE RAGAZZE DI CARTA

CONVERSAZIONI CON ALTRE 
DONNE 

IL GIARDINIERE

PIANO PIANO

ESSERE ORO

UN TRIONFO

LA CALIFORNIA



Codice domanda Titolo Opera Denominazione Impresa 
DOM-2021-127811-TCPI-00001 THE MARVELS WILDSIDE S.R.L.
DOM-2021-120198-TCPI-00001 KRIPO BOLZANO 16 ALBOLINA FILM S.R.L.
DOM-2021-120477-TCPI-00001 WOT PANORAMA FILMS S.R.L.
DOM-2021-120212-TCPI-00001 LOVE IN THE VILLA 360 DEGREES FILM S.R.L.
DOM-2021-120402-TCPI-00001 EIN SOMMER AM GARDASEE VIOLA FILM S.R.L.
DOM-2021-120164-TCPI-00001 PLT EAGLE PICTURES S.P.A.
DOM-2021-127026-TCPI-00002 CORDUROY PANORAMA FILMS S.R.L.
DOM-2021-121722-TCPI-00001 STROMBOLI VIOLA FILM S.R.L.
DOM-2021-120188-TCPI-00002 THE LADY AND HER LOVE 360 DEGREES FILM S.R.L.

DOM-2021-128896-TCPI-00001
THE COLOURS OF LOVE AND 

DEATH
MESTIERE CINEMA S.R.L.

DOM-2021-128894-TCPI-00001 CABRINI LUPIN FILM S.R.L.
DOM-2021-130926-TCPI-00001 SNOW (SCHNEE) MESTIERE CINEMA S.R.L.

DOM-2021-131411-TCPI-00002 FOR ANOTHER TIME
TERROIR FILMS di 

MASSIMILIANO MILIC
DOM-2021-131143-TCPI-00001 THE WHITE LOTUS S2  LUCKY RED S.R.L.

DOM-2021-130159-TCPI-00001 HEART OF STONE
FILM PRODUCTION 

CONSULTANTS S.R.L.
DOM-2021-131851-TCPI-00001 FERRARI MESTIERE CINEMA S.R.L.

DOM-2021-113534-TCAVTV2-00002
LUCIANO LAMA (1921-2021) IL 
RIFORMISTA RIVOLUZIONARIO

3D PRODUZIONI

DOM-2021-108560-TCAVTV2-00001 Snow Black
ATLANTYCA ENTERTAINMENT 

SPA
DOM-2021-113337-TCAVTW2-00001 THE GOOD INFUENCER KRAKEN
DOM-2021-115007-TCAVTV2-00001 la scelta di maria ANELE SRL

DOM-2021-128376-TCAVTV2-00001 RUVIDO PRODUZIONI

DOM-2021-129584-TCAVTV2-00001 SURF FILM S.R.L.
DOM-2021-129771-TCAVTV2-00001 DEAN FILM
DOM-2021-114962-TCAVTV2-00001 I DELITTI DEL BARLUME 9  PALOMAR S.P.A.
DOM-2021-119887-TCAVTV2-00001 il segno delle donne 2 ANELE SRL

DOM-2021-117116-TCAVTV2-00002
IL CACCIATORE DI 

ANORESSICHE – LA STORIA DI 
MARCO MARIOLINI

VIDEA NEXT STATION

DOM-2021-113436-TCAVTV2-00001
DANTE, IL SOGNO DI UN'ITALIA 

LIBERA
G A & A PRODUCTIONS - S.R.L.

DOM-2021-120723-TCAVTW2-00001  ONE MORE PICTURES S.R.L.
DOM-2021-120819-TCAVTW2-00001 DIRECT2BRAIN SRL
DOM-2021-126721-TCAVTW2-00001 DAITONA
DOM-2021-113381-TCAVTW2-00001 LA SINDROME DI ASPERGER EFC S.R.L.

INTEGRA-DOM-2021-114452-TCAVTV2-
00002

 K S.R.L.

DOM-2021-131645-TCAVTV2-00001
SONNE FILM DI DE STEFANO 

GIANGIACOMO
DOM-2021-126142-TCAVTW2-00001 VIVO FILM

DOM-2021-126565-TCAVTW2-00001 EDI EFFETTI DIGITALI ITALIANI

DOM-2021-128245-TCAVTV2-00001

C'E' DI MEZZO IL FARE 1. 
L'UOVO PERFETTO 2. LA VALLE 

DEGLI ALPACA 3. LA NUOVA 
FILANDA

PANDATARIA FILM SRL

DOM-2021-114521-TCAVTW2-00001 I DIARI DELLA 1A D STAND BY ME
DOM-2021-116549-TCAVTV2-00001 TRE SORELLE  NEW INTERNATIONAL

INTEGRA-DOM-2021-116935-TCAVTV2-
00002 

POV - POINT OF VIEW 2 SHOWLAB SRL

DOM-2021-117018-TCAVTV2-00001 LA PORTA ROSSA 3 GARBO PRODUZIONI

DOM-2021-121081-TCAVTV2-00001
ARNOLDO MONDADORI UN 

LIBRO PER TUTTI
ANELE SRL

DOM-2021-121608-TCAVTW2-00001 DENTRO IL QUADRO MEDIA MAKER
DOM-2021-126633-TCAVTV2-00001 LE ULTIME PAROLE DEL BOSS B&B FILM
DOM-2021-117594-TCAVTV2-00001 LETIZIA BATTAGLIA BIBI FILM TV
DOM-2021-119673-TCAVTV2-00001 SE MI LASCI TI SPOSO SE MI LASCI TI SPOSO
DOM-2021-121943-TCAVTW2-00001 SOTTO IL SOLE DI AMALFI LUCKY RED

DOM-2021-120479-TCVC2-00001 BAMBINO DI VETRO  SOLARIA FILM

DOM-2021-120411-TCAVTW2-00001 IL MIO NOME È VENDETTA
COLORADO FILM PRODUCTION 

C.F.P.
DOM-2021-118291-TCAVTV2-00001 MÀKARI 2 PALOMAR S.P.A.
DOM-2021-119125-TCAVTV2-00001 STUDIO BATTAGLIA PALOMAR S.P.A.

DOM-2021-123216-TCAVTW2-00001 EVERYBODY LOVES DIAMONDS WILDSIDE S.R.L.

DOM-2021-120936-TCAVTV2-00001 TUTTO CHIEDE SALVEZZA PICOMEDIA S.R.L.
DOM-2021-119966-TCAVTV2-00001 ACCADEMIA DI DANZA  YOUCASTING PANAMAFILM SRL

LA VOGLIA MATTA DI VIVERE. 
Festa per i 100 anni del caro 

amico Ugo Tognazzi

LA REGINA DI CUORI 

K043 - L'AVIATORE 

PAROLE

Opere tv e web 



Codice domanda Titolo Opera Denominazione Impresa 

DOM-2021-120853-TCAVTV2-00001 

LA VOCE DI ENRICO CARUSO 
già ENRICO CARUSO - LA PRIMA 

STELLA DELL'INDUSTRIA 
DISCOGRAFICA 

 3D PRODUZIONI

DOM-2021-125347-TCAVTW2-00001 THE CROWN PRINCE MDE FILMS S.R.L.
DOM-2021-128295-TCAVTV2-00001 MARE D'ITALIA PANDATARIA FILM SRL
DOM-2021-124055-TCAVTV2-00001 I VIAGGIATORI  GROENLANDIA
DOM-2021-130459-TCAVTV2-00001 IL MONDO DI LEO BRAND-CROSS

DOM-2021-120807-TCAVTW2-00001 
LA VITA BUGIARDA DEGLI 

ADULTI
FANDANGO S.P.A.

 DOM-2021-122222-TCAVTW2-00001 CINQUE MINUTI PRIMA
YOUCASTING PANAMAFILM 

SRL
DOM-2021-127137-TCAVTW2-00001 JUMPING FROM HIGH PLACE  LOTUS PRODUCTION S.R.L.
 DOM-2021-127416-TCAVTV2-00001 Aemilia  FIDELIO

DOM-2021-127184-TCAVTV2-00001
STORIE DELLE NOSTRE CITTÀ - 

quarta serie
BARTS S.R.L.

DOM-2021-127573-TCAVTV2-00002 RINASCERE MOVIHEART S.R.L.

DOM-2021-127353-TCAVTV2-00001
IL GENERALE CARLO ALBERTO 

DALLA CHIESA
STAND BY ME S.R.L. 

DOM-2021-127638-TCAVTV2-00001
LEO DA VINCI - seconda 

stagione - seconda parte 
GRUPPO ALCUNI SRL

DOM-2021-127076-TCAVTV2-00001
VIVERE NON E' UN GIOCO DA 

RAGAZZI 
PICOMEDIA S.R.L.

DOM-2021-129427-TCAVTV2-00001 IL CELESTE VIDEA NEXT STATION S.R.L.
DOM-2021-127497-TCAVTW2-00002 SKAM 5 CROSS PRODUCTIONS S.R.L.
DOM-2021-126558-TCAVTV2-00002 CIRCEO CATTLEYA S.R.L.

DOM-2021-126793-TCAVTV2-00001 MARTA & EVA 2 302 ORIGINAL CONTENT S.R.L.

DOM-2021-127562-TCAVTV2-00001 LOTTA CONTINUA PUBLISPEI SRL
DOM-2021-130107-TCAVTV2-00001 LA VALLE DEI SENSI PANDATARIA FILM SRL
DOM-2021-130445-TCAVTV2-00001 BRENNERO CROSS PRODUCTIONS SRL

DOM-2021-131433-TCAVTV2-00001 BIBI FILM TV S.R.L.

DOM-2021-131549-TCAVTV2-00002 ZOCOTOCO S.R.L.

LE INDAGINI DI LOLITA 
LOBOSCO - seconda stagione


